SER ACEITO  

1 

Locação de 02 (Dois) Aparelhos de 
Raio-X 

Digital fixo, e sistema de aquisição e 
digitalização de imagens radiográficas 

do 
tipo CR ou DR, conforme descrição 
da Engenharia Clínica no anexo II 

MÊS 12 35.800,00 

Valor Total R$ 429.600,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e seiscentos reais) 

Observações: 

DESCRITIVO TÉCNICO:   

Anexo II 

Obs: Os itens deverão ter os seguintes documentos abaixo para avaliação técnica: 

- Descrições Técnicas + Folder (em português); 

- Registro na ANVISA de todos os itens fornecidos (caso houver);